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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 39/2011 na zzaakkuupp  ii  ddoossttaawwaa  llaarryynnggoosskkooppuu    

ddllaa  ppoottrrzzeebb  WWiieellkkooppoollsskkiieeggoo  CCeennttrruumm  OOnnkkoollooggiiii..  

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania  do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia o następującej treści: 

 

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuści Laryngo-pharyngoskop z odłączanym światłowodem?  

Odpowiedź: TAK. 

Pytanie 2. Czy zamawiający może określić do jakiego systemu (STORZ / WOLF / ACM) 

ma pasować końcówka światłowodu od strony źródła światła?   

 Odpowiedź: Zamawiający określa system: System kompatybilny ( typowy) . 

Pytanie 3. Czy Zamawiający wydłuży czas dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania 

umowy? Prośbę tą motywujemy faktem, iż proponowany sprzęt nie jest produkcji polskiej a 

czas dostawy uzależniony jest od zagranicznego producenta i może wynieść nieznacznie 

dłużej niż wymaga Zamawiający. 

Odpowiedź: Z uwagi na pilną potrzebę realizacji zamówienia Zamawiający określił w siwz 

max. 4-tygodniowy termin  dostawy laryngoskopu. W związku z tym, nie może przychylić 

się do prośby Wykonawcy o przedłużenie terminu dostawy  i wymaga realizacji zamówienia 

jak określono w siwz. 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  

 


